ORDINE dei GEOLOGI della Lombardia

DELIBERA N. 261 DEL 09 DICEMBRE 2014

CANCELLAZIONE

Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Lombardia nella seduta del **09.12.2014** presenti i Consiglieri:

Dott. Geol. Vincenzo Giovine

Dott. Geol. Gaetano Butticè

Dott. Geol. Amedeo Dordi

Dott. Geol. Egidio De Maron

Dott. Geol. Vincenzo Giarratana

Dott. Geol. Anna Prati

Dott. Geol. Giovanni Porto

Dott. Geol. Cristina Iarabek

Dott. Geol. Ezio Granata

Assenti giustificati:

Dott, Geol, Lamberto Griffini

DELIBERA

Con voto unanime di tutti i presenti (9 su 9) la cancellazione dall'Albo Professionale dell'Ordine dei Geologi della Lombardia del Dott. Geol. **FULVIO BARALDI** 227 AP su richiesta dello stesso.

Milano 19.12.2014

Ns. Rif. Prot. 174/2014